様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
西条市長　　　　　　　　　　殿

所　在　地
団　体　名
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

西条市個性豊かな地域づくりモデル事業交付金交付申請書

　　　年度において次のとおり西条市個性豊かな地域づくりモデル事業を実施したいので、交付金の交付をされたく西条市個性豊かな地域づくりモデル事業交付金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

	１　交付申請額
	円

	２　事業区分
	□地域自治組織設立準備支援事業
□地域自治組織運営支援事業

	３　事業等の目的及び内容

	４　着手完了予定期日
	着手　　　　　　　　　　　完了
年　　月　　日　　　　　　年　　月　　日

	５　概算交付
	□概算交付を希望する。　□概算交付を希望しない。

	６　添付書類
	団体概要調書（様式第２号）
事業計画書（様式第３号）
収支予算書（様式第４号）
組織運営に関する規約又はこれに準ずるもの

様式第２号（第５条関係）
団体概要調書

	団体名

	代表者名

	所在地

	会員数
	人

	設立年月日
	年　　　月　　　日
	電話番号

	設立趣旨

	主な事業

	事務担当者
連絡先
	氏名

	電話番号

	E-mail

様式第３号（第５条関係）
事業計画書

	事業区分
	□地域自治組織設立準備支援事業
□地域自治組織運営支援事業

	申請区分
	□新規　□継続申請（　年目）

	事業の目的

	事業の内容
	実施時期
	実施内容（具体的に）
	実施場所
	事業対象者

	事業の効果

	事業実施期間
	年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

	その他

注　事業計画書は、事業区分ごとに作成すること。

様式第４号（第５条関係）
収　支　予　算　書
	事業区分
	□地域自治組織設立準備支援事業
□地域自治組織運営支援事業

	申請区分
	□新規　□継続申請（　年目）

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　：　　円）
	区　　分
	予 算 額
	備　　考

	円

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　：　　円）
	区　　分
	予 算 額
	うち
交付対象経費
	適　用

	円

	計

注　収支予算書は、事業区分ごとに作成すること。

[bookmark: _GoBack]